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BELL VISAGE ANTI-AGING Zestaw przeciwstarzeniowy: krem
na dzień + krem na noc + VITALBON 60kapsułek
 

Cena: 81,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 zest.

Postać -

Producent LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bell Visage zestaw krem noc dzień + 60kaps Vitalbon BONIMED

Zestaw zawiera dwa kremy (na dzień i na noc) oraz kapsułki doustne.

Ten system to absolutnie innowacyjna formuła przeciwstarzeniowa opracowana przez Centrum Ziołolecznictwa Ojca Grzegorza Sroki.
Jej korzystny efekt został wykazany w badaniach in vitro na fibroblastach (komórkach tkanki łącznej) oraz potwierdzony w testach in
vivo przeprowadzonych na grupie kobiet ze skórą dojrzałą.

Substancje aktywne zawarte w kremach są w stanie stymulować podziały w komórkach, które przestały się już dzielić i weszły w okres
senescencji. Po 2 miesiącach stosowania kremów uzyskuje się efekt w postaci skóry o około 10 lat młodszej. Zwiększa się jej
elastycznosć i jędrność o około 12,5% a zmarszczki redukują się o około 13%. Kremy naturalnie chronią przed promieniami UVA i UVB,
rozjaśniają przebarwienia i neutralizują wolne rodniki.

NIE ZAWIERA PARABENÓW ANI KONSERWANTÓW!!!

Do kremów dołączone są kapsułki, w skład których wchodzi także wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej mający na celu wywołać efekt
odmłodzenia w innych komórkach organizmu, a ponadto kompleks naturalnych antyoksydantów i substancji działających odtruwająco.

System Bell Visage zaleca się stosować przez okres dwóch miesięcy po czym można zrobić półroczną przerwę a następnie powrócić do
stosowania.

SPOSÓB UŻYCIA:

Krem na dzień/noc:

codziennie rano/wieczorem nanieść cienką warstwę kremu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu delikatnie wklepując.
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Kapsułki przeciwzmarszczkowe (od wewnątrz ujędrniają i uelastyczniają skórę):

zaleca się spożywać 2 razy dziennie po 1 kapsułce. Stosowanie w okresie ciąży i laktacji skonsultować z lekarzem.

SKŁAD:

Krem na dzień:

aqua, paraffinum liquidum, argania spinosa kernel oil, sodium acrylate/acryloyldimethyltaurate/dimethylacrylamide crosspolymer,
scutellaria baicalensis root extract, isohexadecane, isopropyl palmitate, polyglyceryl-2 sesquiisostearate, glycerin, polyethylene, sodium
hyaluronate, ubiquinone, tocopheryl acetate, polysorbate 60, phenethyl alcohol, caprylyl glycol, parfum.

Krem na noc:

aqua, paraffinum liquidum, vitis vinifera (grape) seed oil, sodium acrylate/acryloyldimethyltaurate/ dimethylacrylamide crosspolymer,
scutellaria baicalensis root extract, isohexadecane, isopropyl palmitate, polyglyceryl-2 sesquiisostearate, glycerin, polyethylene,
tocopheryl acetate, polysorbate 60 phenethyl alcohol, caprylyl glycol, parfum.

Kapsułki przeciwzmarszczkowe:

ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej, żelatyna, kora cynamonowca, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z owoców żurawiny,
ekstrakt z ziela skrzypu polnego, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), wypełniacz (maltodekstryna), ekstrakt z owoców aronii, ekstrakt
z kącza imbiru, ekstrakt z owoców borówki czernicy, ekstrakt ze skórek winogron, substancje przeciwzbrylające (stearynian magnezu,
dwutlenek krzemu).
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